关于做好 2022 级学生线上学习的通知
各班主任老师：

现将我院 2022 级成人高等教育学生线上学习有关工作安排

如下：

学生所学课程将通过线上完成学习与考核环节。2022 级学

生在缴纳学费报到后，须及时进行线上学习，相关线上学习活动

自 2022 年 5月开始

各函授站（点）在做好 2022 级函授新生报到工作同时，尽

早 通知及时统筹做好新学期各项教学任务，要进一步规范管理，

确 保教学活动正常开展。

（1）请勿使用插件、刷课软件、篡改数据等方式进行课程学习，

否则

有可能被系统检测，记录不良学习习惯，严重者将无法毕业。

（2）在学习模块，学生将完成 2.5 年或 5 年课程学习任务。

学习流程如下：

登录网址 https://xawl.168wangxiao.com/web

账号：身份证号 密码：身份证后 6 位

1、进入学习界面

2、选择课程，进入课程学习界面，左侧展示当前课程章节，右侧展

示学习记录和课程简介等。

3、任务点，每节课程都包含视频任务点和章节检测任务点，学生完

成之后，红色标识会改变为绿色。— 8 —